

رزمایش الی بیت المقدس در آذربایجان غربی برگزار می‌شود

اردیبهشت 22، 1395

فرمانده سپاه شهداء آذربایجان غربی گفت: رزمایش الی بیت المقدس * ۲۳ و ۲۴ اردیبهشت امسال در آذربایجان غربی برگزار می‌شود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سردار عابدین خرم در جمع خبرنگاران ضمن تبریک فرارسیدن اعیاد شعبانیه اظهار کرد: حضرت اباعبدالله (ع) هم راه است و هم راهنما و انقلاب اسلامی نیز با تاسی از همین اصل آغاز شد و با رهبری امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) ادامه پیدا کرد.

وی تصریح کرد: همانگونه که امام حسین(ع) بقای دین را به فناء خود ترجیح دادند، پاسداران انقلاب اسلامی هم بقای اسلام و انقلاب و دین را به بقای خود ترجیح می‌دهند، پاسداران جوان تحصیلکرده مومن از همه چی گذشته اند تا انقلاب و نظام پابرجا بماند

فرمانده سپاه شهداء استان با تشریح نحوه برگزاری رزمایش الی بیت المقدس اظهار داشت: ما پاسداری خود را مدیون اباعبدالله حسین(ع) می‌دانیم و باید مانند آن حضرت رفتار کنیم و ما پاسداران نظام و کشور اسلامی هستیم.

وی افزود: پاسداران به خوبی سخنان امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری را درک و اجرا میکنند و 40 هزار شهید پاسدار با خون خود مکتب انقلاب اسلامی را تایید کردند و جانبازان سرافراز اسناد شرف و عطر معطر و یادگار آن روزها هستند.

خرم در تشریح رزمایش الی بیت المقدس تصریح کرد: گردان‌های بیت المقدس از جمله شناخته شده ترین گردان‌ها و ساماندهی شده و همیشه آماده و آموزش دیده هستند و در طول سال همه آموزش‌ها و تمریناتی که دیده‌اند را در 48 ساعت به نمایش می‌گذارند.

وی ضمن بیان اینکه رزمایش الی بیت المقدس 23 و 24 اردیبهشت ماه به مدت دو روز با حضور 47 گردان بیت المقدس و یک گردان خواهران که متشکل از 500 نفر در تمام جغرافیای استان برگزار خواهد شد، اظهار کرد: آمادگی‌ها بر اساس شاخص تناس رزم جهادی با آمادگی با

اهدافی نظیر نمایش ارزیابی آمادگی گردان‌ها بر اساس شاخص تناسب رزم جهادی با عملکرد گردان، اقتدار و ارتقای آمادگی گردان‌ها با محوریت سرعت عمل و ارتباطات سلسله‌مراتبی، فراخوانی‌ها و حفظ انسجام، ایجاد وحدت و شناخت متقابل فرماندهان گردان‌ها و یگان‌ها، مردمی کردن دفاع و پایان ناپذیر بودن بنیه رزمی نیروهای دفاعی اهم اهداف برگزاری این رزمایش است.

سردار خرم افزود: تمرین پدافند غیرعامل، امداد و نجات، دفاع از کوی و برزن برنامه‌های پیش‌بینی شده در این رزمایش هستند، صبح جمعه 24 اردیبهشت نیز پس از تجمع باشکوه سی هزار نفری در صبحگاه‌های مشترک عملیات در مناطق پیش‌بینی شده به انجام می‌رسد.

وی بیان کرد: این رزمایش همزمان با آذربایجان غربی در استان تهران و استان خراسان رضوی نیز برگزار می‌شود.